
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

La Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito Bari, fa fede la data del protocollo 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. 25/02/2022 n. 45, art. 22 c. 5, riguardante specificamente i         DSGA immessi in ruolo 

nell’ a. s. 2021/2022 a seguito delle procedure di cui al DDG 20 dicembre 2018 n. 2015,  

VISTA la necessità di espletare le operazioni propedeutiche ai movimenti del personale ATA alla 

mobilità per l’a.s. 2022/2023  e volte ad attuare l’art. 35, comma 5-bis, del decreto legislativo 165/2001. 

VISTA la nota AOOUSPBA 4931 dell’11 marzo 2022 avente oggetto “Operazioni propedeutiche alla 

mobilità per l’a.s. 2022/2023 - Attribuzione di titolarità di sede al personale immesso in ruolo con 

profilo DSGA nell’a.s. 2021/2022”; 

ESAMINATI i riscontri pervenuti dai DSGA interessati che hanno espresso volontà di permanere presso 

l’istituzione scolastica di prima assegnazione. 

 

DISPONE 

Sono assegnate ai neoimmessi in ruolo le sedi di titolarità: 

POSIZIONE 

NOMINA 

POSIZIONE 

ORIGINARIA 
COGNOME NOME SEDE ASSEGNATA 

1 36 MENGASCINI MARIA 

FLAVIA  

BAMM282003 S.S.1 G. 

"S. G. BOSCO-F. NETTI" 

2 38 LUCARELLI  ANNA  BATD02000A 

ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO "F. M. 

GENCO" 

 

Si precisa che quest’Ufficio ha posto in essere gli adempimenti amministrativi necessari per 

l’attribuzione della sede di titolarità presso la quale i neoimmessi in ruolo dovranno permanere, a 

seguito dell’assegnazione della sede di titolarità, per ulteriori due anni scolastici. 

 

   La Dirigente      

Giuseppina Lotito 
                         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                            dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

 

 

 
 

 
Telefono: 0805477299 Sito internet: www.uspbari.it Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it/

		2022-05-13T20:11:34+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2022-05-16T09:22:22+0200
	protocollo




